

کوتاه از حوادث دنیا

هفت تیر کشی به خاطر یک گربه



ایسکانیوز - جفری کولن مرد ۵۸ ساله آمریکایی بعد از رد درخواستش برای نجات گربه به روی آتش نشانان هفت تیر کشید.

خبر رسید خانه یک شهروند به نام جفری کولن آتش گرفته است. امدادگران بلافاصله پاسخ داده ها را کشیدند با خودروهای مجهز به ساختمان مورد نظر رفتند اما اثری از آتش سوزی نبود در همین بین صاحبخانه سالخورده بیرون آمد و گفت: گربه پشمالویش ساعتهاست بالای درخت رفته، پایین نمی آید و مجبور شدم برای نجاتش دروغ بگویم!! آتش نشانان که شدت خشمگین شده بودند و فکر می کردند دست افتاده اند بی توجه به درخواستش، آماده برگشت به مرکز شدند. جفری نیز بشدت خشمگین شد، به درون خانه اش برگشت و بعد اسلحه کمربند خود را به سوی امدادگران نشانه رفت. می افزاید: غائله سرانجام با حضور پلیس گشت، ختم به خیر و مرد گربه دوست دستگیر شد. قرار است جفری با سپردن وثیقه سنگین آزاد شود تا پس از تکمیل تحقیقات در دادگاه کیفری ۱۸ ماه زندانی می شود.

بازگشت به زندگی در یک قدمی چوبه دار

ایسکانیوز - مردی که در بیابانهای قرچک ورامین خون به پا کرد، با رضایت اولیای دم از یک قدمی چوبه دار به زندگی بازگشت. ۲۱ شهریور ۸۱ خانواده حسین ۲۵ ساله به اداره آگاهی قرچک ورامین رفتند و از ناپدید شدن او خبر دادند. تحقیقات پلیس نشان می داد، حسین سوار بر موتورسیکلت مرد ناشناسی برای خرید خودرو به اطراف قرچک رفته بود که جنازه کارآرجین او در بیابان پیدا شد. بدین ترتیب چهره نگاری در دستور کار کارآگاهان جنایی استان تهران قرار گرفت و سرانجام حبیب ۳۰ساله به اتهام آدمکشی، ردیابی و دستگیر شد. این مرد که در بازجویی ها منکر جنایت بود، وقتی با مدارک دادگاه پسند رو به رو شد، لب به اعتراف گشود. مدتی بود متوجه رفتار غیر عادی زنم شده بودم و یک روز وقتی از محل کار به خانه برگشتم دیدم به شدت گریه می کند علت ام وارد شده و به ناموسم آزار رسانده است با پایان حرف های زنم غیرتی شدم، به بهانه خرید ماشین، حسین را به بیابان کشاندم و ... حسین در آخرین نشست رسیدگی به پرونده اش از سوی قاضی عزیزممدی - رئیس شعبه ۷۱ دادگاه کیفری تهران - به مرگ محکوم شد و با تأیید حکم در دیوان عالی کشور در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت اما امروز با گذشت اولیای دم از خونخواهی به زندگی بازگشت.

رسیدگی یک روزه به شکایات در دادسرای بستک

رئیس دادگستری بستک از رسیدگی یک روزه به شکایات مردم در دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری هرمزگان حجت الاسلام دشتی، با بیان این مطلب افزود: با تلاش صورت گرفته در این حوزه قضایی سعی کرده ایم اطاله دادرسی را به حداقل برسانیم تا مردم به آسانی به حق خود دست یابند. وی گفت: اکنون دادگاهها ۲۰ روزه و دادسراها در صورت حصول شرایط قانونی و با لحاظ مقررات ۱ روزه به شکایات مردم رسیدگی می کنند. رئیس دادگستری بستک همچنین از استقبال خوب

کشف ۳۵ کیلو مواد مخدر در استان

ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس در بازرسی از یک دستگاه خودرو مسافربری ۳۵ کیلوگرم تریاک کشف کردند. در پی کسب خبر در خصوص ورود مواد مخدر و توزیع آن در شهرستان بندرعباس شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. براساس این گزارش پلیس با یکسری کار اطلاعاتی و عملیاتی یک دستگاه خودرو مسافربری که از زاهدان به بندرعباس در حرکت بود را شناسایی و متوقف کرد. این گزارش حاکی است، پلیس در

بر خورد دو موتورسیکلت در حاجی آباد حادثه آفرید

در اثر برخورد دو دستگاه موتورسیکلت راکبان به علت شدت جراحات وارده فوت کردند. در پی اطلاع ماموران انتظامی شهرستان حاجی آباد از وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت بلافاصله به محل اعزام شدند. براساس این گزارش، در تحقیقات به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد یک دستگاه موتورسیکلت هوندا به راکبی

جوایه

در روز سه شنبه ۱۷ مردادماه ساعت ۲۲:۴۶ گزارش تصادف یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه کامیون در ابتدای بلوار عدیر به مرکز اورژانس ۱۱۵ واصل گردید که در اس ساعت ۲۲:۴۷ دقیقه آمبولانس مرکز ۲۳:۰۹ اعزام شده و آمبولانس در ساعت ۲۳:۰۹ دقیقه در محل حضور یافته است (۱۲ دقیقه). بنا به گزارش پرسنل شیفت اورژانس، صفحه تصادف ۲ نفر مصدوم داشته است که به محض رویت چراغ گردان آمبولانس به به خیال اینکه خودرو پلیس می باشد از محل

در خصوص یک پیکه شوم مشروبات الکلی چه می دانیم



ایجاد بستر ها و تسهیل کفاح مشروبات الکلی به کشور و ترویج مصرف آن یکی از اهداف شوم استکبار جهانی استعانه فرهنگی، دور کردن و آتآن و قشر های مولد د رجعت فعالیت های سالم اجتماعی، اقتصادی، پیشرفت ایران اسلامی در عرصه های مختلف می باشد. میزان کشف سایبانها مشروبات الکلی در مرزها نشانه توسعه و گسترش فتنه انگیزی های نظام سلطه در جهت استعانه فرهنگی ایران اسلامی می باشد. لذا ضروری است علاوه بر برخورد قاطعانه با کسانی که اقدام به قاچاق مشروبات الکلی می نمایند زمینه ها و بستر های که مردم را به سوی مصرف آن سوق می دهد از بین ببریم. عوارض فردی و اجتماعی مصرف مشروبات الکلی: مصرف مشروبات الکلی موجب تخریب های چهارگانه جسمی، روحی، و معنوی و اجتماعی می شوند. اشاعه مشروبات الکلی و تشویق جوانان برای مصرف الکل باعث نابودی میلیون ها نفر از انسان های فعال که سرمایه جامعه بشری هستند می شود. کودکانی که پدر و مادرشان از مشروبات الکلی استفاده می کنند غالباً ضعیف، غلیل و ناقص الخلقه مانند کرب لال، عدم تقارن صورت و ... انواع اختلالات روانی دچار می شوند. انواع جرابم مثل سرفت، فحشاء، خشونت و قتل، در مصرف کنندگان مشروبات الکلی شایع تر است. اعتیاد به الکل یکی از عوامل مهم در بروز اختلالات و از هم پاشیدگی و نفاق در خانواده ها بوده و اطفال و جوانان را به ارتکاب جرائم مختلف سوق می دهد. استفاده از الکل باعث احساس افسردگی عمیق می گردد. عوارض جسمی به علت مسمومیت بدن از الکل، مصرف کنندگان الکل به بیمار یهای کبدی، قلبی، عروقی، اختلال غده تیروئید، بی اشتها، حالت تهوع و ... دچار کرده و طول عمر را کاهش می دهد. الکل نزدیک به ۵۰ درصد در حوادث کشنده اتومبیل، ۲۵ درصد در سقوط های مرگ آورو ۳۵ تا ۵۰ درصد در آتش سوزی ها و غرق شدگی ها منجر به فوت نقش دارد. هشدارهای انتظامی - اجتماعی: - مشروبات الکلی محیط خانه را ناامن، حرمت ها را شکسته، غیرت را طرد و لایبالی گری را ترویج می کند. - نفاق و تشنج در محیط خانواده از عوامل بسیار مؤثر در اعتیاد به الکل است.

حوادث استان

کشف بیش از ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در هرمزگان

ماموران دریایانی استان هرمزگان از سه فرود لنج حامل فراورده های سوختی قاچاق مقدار ۳۱ هزار و ۷۰۰ لیتر گازوئیل کشف و ضبط کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، ماموران دریایانی حین گشت رزی در سطح آب های استحقاظی به یک فرود موتور لنج صیادی به ناخدائی عباس.الف حامل فراورده های سوختی قاچاق برخورد کرده و پس از توقیف لنج مقدار ۷۷۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز حمل کشف کردند. ماموران این استان همچنین در یک عملیات دیگر از دو فرود لنج حامل سوخت قاچاق در منطقه خوربات، مقدار ۲۴۰۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف و در این رابطه ۹ نفر دستگیر کردند.

اهدای بانده سارقان موتورسیکلت در میناب

با تلاش بی وقفه ماموران انتظامی شهرستان میناب یک شبکه بزرگ سرقت موتورسیکلت متلاشی شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، در پی چندین فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان میناب، ماموران انتظامی با تلاش بی وقفه خود و با استفاده از منابع و مخبرین جدهاد ۵ نفر از اعضای این باند را شناسایی و در مخفیگاهشان در روستای تمبانو دستگیر کردند. گفتنی است، متهمان به نام های مرتضی، طالب، مرتضی، حسین و علی جهت تحقیقات بیشتر تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف انواع مشروبات الکلی در بندرعباس

به گزارش مرکز اطلاع رسانی: ماموران گشت دریایانی استان در حین گشت رزی در آبهای حوزه استحقاظی به چهار فرود قایق که دو فرود حامل مشروبات الکلی و دو فرود دستگیر به صورت اسکورت بوده برخورد که به محض مشاهده ماموران متهمین قایق مشروبات الکلی و توسط قایق اسکورت متواری شدند و ماموران از دو قایق حامل مشروبات الکلی تعداد ۴۶۴ قوطی انواع مشروبات به صورت بلاصاحب کشف و ضبط نمودند.

کشف ۴ کیلوگرم تریاک در خمیر

به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی منبع آب حین کنترل خودروهای عبوری به یک خانم مسافر یک دستگاه تاکسی بین شهری مشکوک در بازرسی بعمل آمده از وی مقدار ۴ کیلو ۸۰۰ گرم تریاک کشف و متهمه را دستگیر نمودند.

آموزشگاه آرایش و پیرایش لعیبا با امتیاز رسمی از وزارت کار و امور اجتماعی سازمان آموزش فنی و حرفه ای بایش از ۲۵ سال سابقه کار تلفن: ۲۲۴۴۹۵۳ همراه: ۰۹۱۷۱۳۲۳۱۹۱ بندرعباس: طبقه دوم - ساختمان پزشکان پارسیان

سروش فیلم تصویر برداری، عکسبرداری (مجالس، تبلیغاتی، صنعتی) میکس، مونتاژ، تبدیل انواع سیستمهای تصویری نشانی: مجتمع تجاری تفریحی ستاره جنوب - طبقه همکف - لاین شینم پلاک ۲۵-۲

روزنامه دریا شنبه دوشنبه چهارشنبه مشترمی شود تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ فکس: ۲۲۴۶۶۰۰

یزد نما (دفتر مرکزی کیمیا آجر) از تولید به مصرف کلیه آجرهای ساختمانی آجر ۴ و ۵ سانتی در جه یک، آجر ۵ سانتی در جه دو و بلوک سقفی و تیغه ای همراه: ۵۱۶۰ - ۰۹۱۳۱۵۱۳۳۵۷ - ۰۹۱۳۱۵۳۰۶۸۰ بندرعباس روبروی شهر نمایش، جنب دفتر هواپیمایی - تلفن: ۳۳۳۱۶۵۵ - ۳۳۳۱۶۹۳۶

تاکسی تاشی سالم کشت بندر ۶۶۷۸۱۳۵ ۶۶۷۸۱۵۵ ۶۶۷۷۷۶۶ بندرعباس: گلنهر شمالی - بلوار سلامت صخ شایخه

زیبا سرای آرزو دارای کرایه های ویژه و قیمت های بسیار ارزان بندرعباس - خیابان داروپخش انتهای خیابان شهید مصطفی خمینی مجتمع فروش تلفن: ۶۶۷۵۵۷۱

مشاور املاک پارادیس صادقی ۶۶۸۳۴۷۲ ۶۶۸۲۷۶۶ ۰۹۱۷۱۳۵۲۳۵ ۰۹۱۷۷۱۶۵۰۰ آدرس: بندرعباس گلشهر جنوبی، ضلع شرقی، نخل خیابان سعادت پلاک ۲

آموزشگاه خانه زیبایی بندر مرکز آموزش آرایش عروس در بندرعباس با بهترین متدهای جدید آدرس: خیابان چهارراه مرادی جنب پاساژ طباطبائی ساختمان سبز - طبقه ۱۰۱ تلفن: ۲۲۴۵۸۴۴

سالن آرایش و ویدئو گریم، آرایش عروس و جدیدترین متدهای اروپائی، خلیجی با کلیه خدمات آرایشی زیر نظر متخصص و کارشناس های لایت، سان لایت، لولایت تلفن: ۶۶۸۱۹۰۷ آدرس: دامای - ساختمانی اوقاف - نواب صفوی - اول خیابان سیلان روبروی مخابرات

بنگاه املاک خرید فروش رهن اجاره مدیریت: محمد مریدی زاده بندرعباس: خیابان شهید حقانی (شاه حسینی سابق) جنب مطب دکتر ارشادی ۲۲۲۱۶۷۸ - ۲۲۴۴۸۶۹۳ - ۰۹۱۷۳۶۸۲۱۷۶

معاملات املاک درویش مشاور در امور خرید، فروش، رهن، اجاره، سرقتی با مدیریت درویش بیگی و نیک اندیش بندرعباس: گلنهر شمالی، روبروی پارک جنگلی، پشت مجتمع مسکنی سهند یک و دو، بازارچه جانبازان تلفن: ۶۶۶۲۳۹۹ - ۶۶۶۲۳۹۲ فکس: ۶۶۶۴۷۹۰

لطفاً هنگام پیاده شدن و سوار شدن از ایستگاههای تعیین شده در سطح شهر استفاده نمایید سازمان اتوبوسرانی بندرعباس و حومه